МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПОБЕДИТЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От -f¥ .cu .45 l  № Л*С

О предоставлении дополнительных каникул

для учащихся 1-го класса

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об
образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., требованиями САНПиНа, Уставом
МБОУ «Победительская СОШ», годовым календарным учебным графиком
на 2024/2025 учебный год,
приказываю:

4.Предоставить учащимся 1-х классов дополнительные каникулы в
количестве 7 календарных дней, с 17.02.2025г. по 23.02.2025г.

2.Классному руководителю Самохиной Ю.Б.
-довести данную информацию до родителей (законных представителей)
под подпись;
-провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД, с
отметкой в соотвествующем журнале;
-заместителю директора по УВР поместить данный приказ на сайте
школы.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Шевцову Е.Н.

Директор школы: ГанжаС.Н.